

Link do produktu: <https://4motorsport.pl/kask-stilo-st5-r-8860-carbon-rally-wl-p-577.html>



Kask Stilo ST5 R 8860 Carbon Rally WL

Cena brutto	12 247,88 zł
Cena netto	9 957,63 zł
Numer katalogowy	AA0701RG1R
Kod producenta	AA0701RG1R

Opis produktu

Kask Stilo ST5 R 8860 Carbon Rally WL

Kask Stilo ST5 R 8860 Carbon Rally WL ma całkowicie nową konstrukcję skorupy, która umożliwia integrację z przełomowym systemem komunikacji bezprzewodowej Stilo „WL”. Skorupa jest wykonana w 100% z włókna węglowego, co zapewnia optymalną oszczędność wagi, jednocześnie przekraczając bardzo rygorystyczne wymagania FIA 8860-2018 dotyczące bezpieczeństwa.

- Zaprojektowany specjalnie do użytku z systemem komunikacji bezprzewodowej Stilo „WL”, chociaż jest kompatybilny ze wszystkimi przewodowymi wzmacniaczami serii Stilo DG i WRC
- Lekka i super mocna skorupa w 100% z włókna węglowego
- Regulowany mikrofon: mikrofon magnetyczno-dynamiczny z redukcją szumów. Dostarczany z przekładkami, aby przybliżyć pozycję mikrofonu do ust kierowcy.
- Nauszniki: zapewniają doskonałą izolację od dźwięków zewnętrznych i zawierają głośniki interkomu. Nacisk na głowę z nauszników można regulować, zmieniając specjalne podkładki z gumy piankowej umieszczone między nausznikami a kaskiem.
- Zainstalowany system napojów: System nawadniający, który pozwala kierowcy na łatwe zgaszenie pragnienia podczas zawodów.

Kask Stilo ST5 R 8860 Carbon Rally WL ma przeprojektowaną powłokę z włókna węglowego, wykonaną w technologii PURO, która eliminuje potrzebę nakładania przezroczystej powłoki. To dodatkowo zmniejsza wagę, co może znacznie zmniejszyć zmęczenie mięśni.

Kask rajdowy ST5 R WL zachowuje wypróbowany i przetestowany system interkomowy Stilo WRC, ale port komunikacyjny został przeprojektowany do użytku z kluczem bezprzewodowym WL (sprzedawanym oddzielnie), który po dopasowaniu idealnie dopasowuje się do konturów kształtu skorupy, dzięki czemu nie koliduje z klipsami lub paskami kołnierza HANS. Dynamiczny mikrofon magnetyczny z redukcją szumów można regulować, aby zapewnić optymalną odległość od ust, aby zredukować hałas z zewnątrz. Głośniki otaczają nauszniki tłumiące hałas, które znacznie redukują hałas zewnętrzny i poprawiają poziom komfortu. System interkomu w kasku jest również kompatybilny z tradycyjnymi wzmacniaczami przewodowymi Stilo, dzięki czemu nie ma potrzeby wymiany kasków w pojazdach, które nie posiadają wzmacniacza bezprzewodowego.

Homologacja FIA 8860-2018

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: 54 , 55 , 57 , 59 , 60 , 61 , 63 , 64